
平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。(有)江田建設の江田です。

暑さが日ごとに増し、夏の気配もすぐそこまで来ていますが、いかがお過ごしでしょうか。

(有)江田建設では、リモデルに関する疑問やお悩みなどを随時受け付けております。

小さな修理から大規模改修まで、お住まいについてのお悩みや疑問などがありましたら、

お気軽にお問い合わせください。

有限会社 江田建設
福岡県八女市高塚135‐1
Tel.0943-24-5585 Fax.0943-24-5660

http://http://edakensetsu.co.jp/

(有)江田建設がお届けする

20年
夏号


